
 
 

 

OGŁOSZENIE 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

 
Gmina Jordanów Śląski 

ul. Wrocławska 55 
55-065 Jordanów Śląski 

strona  www.jordanowslaski.pl 
oraz  

Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Marii Konopnickiej 
w Jordanowie Śląskim 

Jordanów Śl., ul Wrocławska 55, 
55-065 Jordanów Śląski 

tel. 071/3161615, fax 071/3161615 
 

Publiczne Gimnazjum 
w Jordanowie Śląskim 

Jordanów Śl., ul Wrocławska 55, 
55-065 Jordanów Śląski 

tel. 071/3161166, fax 071/3161615 
 
ogłasza przetarg nieograniczony  na dostawę oleju opałowego do placówek oświatowych 

na sezon 2010/2011/2012 gminy Jordanów Śląski. 
 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowego w ilości ok. 60 000 litrów na sezon 
(rok budżetowy) 
Wspólny słownik zamówień CPV 09135100-5 
Kryteria oceny ofert:  cena (marża netto) – 50 %. 
                                    upust                      - 50 % 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.  
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej 
Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów 
Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty przy zastosowaniu aukcji 
elektronicznej  
Wymagany termin realizacji zamówienia : trzy lata od zawarcia umowy 
Termin związania z ofertą : 30 dni od upływu terminu składania ofert. 
Formularz Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia  można  uzyskać na stronie 
internetowej : www.jordanowslaski.pl.     
Osobami upoważnionymi przez Zamawiającego do kontaktowania się z Dostawcami są: 

Wioletta Majka-Stangret – tel. 071/31 61 615, fax 071/31 61 615 
Mariola Feszczuk – tel. 071/31 61 166, fax 071/31 61 166. 

Informacje udzielane są od poniedziałku do piątku, w godzinach: 730 – 1500. 
Oferty należy składać w sekretariacie Publicznego Gimnazjum w Jordanowie Śląskim          
ul. Wrocławska 55,  w terminie do dnia  30.12.2009 r. do godz. 9.45  
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.12.2009 r. w gabinecie dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Jordanowie Śląski. ul. Wrocławska 55 o godz. 10.00. 
W postępowaniu przetargowym mogą uczestniczyć wykonawcy którzy: 
- spełniający warunki zawarte  art.22 ust. 1 i nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24    



   ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
- złożą ofertę zgodnie z SIWZ 
Zamawiający dokona oceny spełniania warunków wymaganych od wykonawców według 
formuły spełnia – nie spełnia, na podstawie złożonych przez wykonawców dokumentów         
i oświadczeń, określonych  w SIWZ. 
Wadium: Zamawiający nie wymaga wpłacenia wadium 
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy: Zamawiający nie wymaga 
 
  Wywieszono na tablicy  
 ogłoszeń 21.12.2009 r.                                                             Wójt Gminy Jordanów Śląski 
                                                                                                        /-/ Henryk Kuriata 


